
下記の日程は駐車場の混雑が予想されます。

台数が限られておりますので、公共交通機関のご利用にご協力ください。

混雑予想：　　満車見込み　　　　　　混雑

日付 曜日
混雑
予想 行　　事

11 土 (サッカー）静岡県1年生大会中体連予選

(陸上）東部トレセン(高校）

（サッカー）東部女子リーグ

13 月祝 （サッカー）静岡県高校新人大会

(陸上）東部トレセン(中学）

（サッカー）沼津市健全育成杯中学生大会

野球教室

沼津市駅伝競走大会

（サッカー）しずぎんカップ県U-11大会　東部予選

（サッカー）静岡県高校新人大会

（サッカー）静岡県中学1年生ウィナーズ大会

沼津市駅伝競走大会(予備日）

（サッカー）静岡県中学1年生ウィナーズ大会

※19日は公園内が駅伝コースの為、駅伝終了まで第一駐車場はクローズとなります。

26 日

19 日

25 土

12 日

１月駐車場混雑予想

18 土


